Решение Совета Заинского муниципального района от 28.10.2011 № 116
О рассмотрении проекта решения
Совета Заинского муниципального

района «О бюджете Заинского

муниципального района на 2012 год

и на плановый период  2013 и

2014 годов»

       В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Устава Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Одобрить проект решения Совета Заинского муниципального района «О бюджете Заинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (приложение).

2.Провести публичные слушания «О проекте бюджета Заинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 10 ноября  2011 года в 17 часов 30 минут по адресу: город Заинск, ул. Н.К.Крупской, д.6, малый зал.

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (С.И.Зиновьев)
Председатель Совета,

Глава муниципального района                                         Т.В.Воропаева